

Region: 2

Location: NY067

CSS #: 23093

Maximo Work Order No.: 6854

Asset #: NA

Date Issued: 12/16/19

Original Description:

All three personnel doors on the Butler Building (BLDG#3) need to be replaced. Doors are rotting from rust All door push bars and hardware should be replaced at same time, they do not operate properly.

Repairs Needed:

Labor and materials to replace 3 exterior man doors on Butler Building. This will include replacing the Doors, Hardware, and Frames. Locksmith will come out to key doors.

RS Means Line Buildup and Labor Summary (Data Version 2017, Q4):

Quantity	Line Item Number	Description	Labor Hours	Labor Rate/Hr	Materials	Equipment	Total
--	NA	Materials (See attached detail)	--	--	\$7,208.65	--	\$7,208.65
--	NA	Locksmith (see attached detail)	--	--	--	--	\$175.09
--	NA	Tidewater Labor (Diagnostic and Repair)	29	\$80.00	--	--	\$2,320.00

Estimate Summary:

Labor Hours	Labor Cost	Material Cost	Equipment	Total Cost	CE Factor	Total Estimate
29	\$2,320.00	\$7,383.74	\$0.00	\$9,703.74	90%	\$8,733.37



WORK ESTIMATE

CSS #: 23093

Work Order #: 6854

Emergency ☐

Urgent ☒

Routine ☐

Company Name:	Tidewater, Inc.	Facility ID:	NY067
Contractor POC:	Adam Colopy		
Telephone No:	740-819-6207	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	Butler Buidling
E-Mail Address:	adam.colopy@tideh2o.net		
Assigned Technician(s):	Patrick Brown		

DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Labor and materials to replace 3 exterior man doors on Butler Building. This will include replacing the Doors, Hardware, and Frames. Locksmith will come out to properly key doors.

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/ SUB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$80	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
ITEM	QUANTITY			
Labor			24	\$1,920.00
Security Door, Type CE, Steel - 1VMU3	3	\$1,937.83		\$5,813.49
Door Frame, 3 piece - 3KY80	3	\$246.02		\$738.06
Misc Materials (see attached Detail)	1	\$164.58		\$164.58
Sales Tax				\$492.52
Diagnostic Labor			5	\$400.00
SUB-TOTAL COSTS:	Materials Total	\$7,208.65	Labor	\$2,320.00
TOTAL			\$9,528.65	



SACCOS LOCKSMITH CO
1000 ORISKANY ST W
UTICA, NY 13502
315-732-0301

Quote

Date: 01/07/2020 Time: 10:38
Number: **175325** Page 01
Reference: Tide Water
Account:
Salesperson: 0027
Ship Via:
Ship To Telephone:

Sold To:

Item Number	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Price
SC60 2000	SERVICE CALL C	1	65.00	65.00Tx
RK58 1000	REKEY	3	12.00	36.00Tx
LB52 0010	LABOR	1	60.00	60.00Tx
5 Item(s)			Sub Total	161.00
			TAX	14.09
			Total	175.09



CUSTOMER COPY

[Security](#) > [Door and Door Frames](#) > [Security Doors](#) > [Security Door, Type CE, Steel](#) >[Print](#)[Email](#)

CECO

Security Door, Type CE, Steel

Item # **1VMU3** Mfr. Model # **RSHL-3-3068-RHR-CE** Catalog Page # **N/A** UNSPSC # **30171505**[close](#)[How can we improve our Product Images?](#)☐ Compare

Your Price ⓘ

\$1,614.86 / each

This item requires special shipping, additional charges may apply.

☒ One Time Delivery☐ Auto Reorder [Add to Cart](#)[+ Add to List](#)☐ Shipping☒ Pickup

Ships from supplier to branch. Available for pickup on or before Thu. Jan 23.

East Syracuse Branch #816

[Branch Info](#) | [Change](#)Shipping Weight **183.0 lbs.**Country of Origin **USA** | *Country of Origin is subject to change.**Note: Product availability is real-time updated and adjusted continuously. The product will be reserved for you when you complete your order. [More](#)*

Technical Specs

Item

Security Door

Door Design

Service With Window

Door Type	1	Window Width	5"
Lock Type	2100 Exit Device	Thickness	1-3/4"
Material	18 Gauge Steel	Agency Compliance	UL Listed, 90 Minute Fire Rating
Hand	RHR	For Use With	3KY72, 3KY80
Thermal Insulation U-Factor	0.41	Includes	Door, Closer, Lock, Hinges
Door Opening Height	80"	Dimension a	6-5/8"
Door Opening Width	36"	Dimension B	37-5/8"
Window Height	26"	Dimension C	68-5/8"
		Security Door Color	Gray

Security > Door and Door Frames > Security Door Frames > Frame, Door, 3 PC >

[Print](#) [Email](#)

CECO

Frame, Door, 3 PC

Item # **3KY80** Mfr. Model # **FOO1749X** Catalog Page # **N/A** Catalog Group # **D2933** UNSPSC # **30171505**



Your Price ⓘ

\$205.02 / each

This item requires special shipping, additional charges may apply.

☒ One Time Delivery

☐ Auto Reorder

[Add to Cart](#)

[+ Add to List |](#)

☐ Shipping ☒ Pick

Ships from supplier to branch Available for pickup on or befr Jan 24.

East Syracuse Branch #816
[Branch Info](#) | [Change](#)

Shipping Weight **43.0 lbs.**

Country of Origin **USA** | *Country of Origin is subject to change.*

Note: Product availability is real-time updated and adjusted continuously. The product will be reserved for you when you complete your order. [More](#)

How can we improve our Product Images?

☐ Compare

Technical Specs

Item	Security Door Frame	Door Opening Width	36"
Door Type	1	Throat Opening Size	4-7/8"
Frame Type	Drywall Afterset	Overall Depth	5-7/8"
Material	16-gauge steel	Agency Compliance	UL
Hand	LH	Fire Rating	3 hr.
Door Opening Height	80"		



Patricka Brown <patrickabrown2007@gmail.com>

Share Cart Invitation From Patrick Brown

The Home Depot <HomeDepot@order.homedepot.com>
To: patrickabrown2007@gmail.com

Tue, Jan 7, 2020 at 11:38 AM



How doers
get more done.








DOWNLOAD
OUR APP >

Patrick brown would like to

share their cart with you

[View Cart](#)

Patrick brown's Cart

Item	In Store	Qty	Item Total
 Teks #14 2-1/2 in. External Hex Flange Hex-Head Self-Drilling Screws (30-per Pack) Model #21356	 Aisle 16 Bay 017	2	\$13.96
 Diablo 4-1/2 in. x 1/16 in. x 7/8 in. Metal Cut- Off Disc with Type 27 Depressed Center Model #DBD045063701F	 Aisle 14 Bay 013	6	\$17.82
Grabber #8 2-1/2 in.	 Aisle	1	\$29.97



Philips Bugle-Head
Wood Deck Screws
Model #23945

Bay



Teks #12 x 1 in. Hex
Washer Head Drill Point
Roofing Screw (80-
Pack)
Model #21412



Aisle 16
Bay 017

1

\$10.78



Irving 15 in. Contractor
Cedar Shim
Model #10011702



Aisle 18
Bay 009

2

\$9.96



DAP Dynaflex Ultra 10.1
oz. Gray Advanced
Exterior Window, Door,
and Siding Sealant
Model #18219



Aisle 08
Bay 013

6

\$38.88



Express Products
Quick Door Hanger
Single Bag
Model #201



Aisle 25
Bay 010

3

\$15.78

Subtotal

\$137.15

Shipping

\$0.00

Sales Tax

\$0.00

Est. Total

\$137.15

[View Cart](#)



SAVE \$5 NOW
& HUNDREDS LATER

SAVINGS DELIVERED
RIGHT TO YOUR INBOX

[SIGN UP TODAY >](#)

YOU MIGHT ALSO LIKE





